
OD  29. LISTOPADU DO 28. ÚNORA 
2021-2022

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob.

PODVLÉKACÍ ROLÁK Z MERINO VLNY 
Unisex rolák se zipem u krku Vám 
zajistí to pravé pohodlí v chladném 
počasí.
Č. výr. KW5051021010

74900
907,00 s DPH

-35%     
Merino vlna!

AKCE
ZIMA

ODMRAZOVACÍ SPREJ 
Objem 500 ml, min. teplota 
zpracování -60 °C.
Č. výr. DEICER0500KR

4900
60,00 s DPH

-20%     

NABÍJEČKA ARTIC 8000 
Pro nabíjení 12V akumulátorů s kapacitou 
od 4 Ah až do 240 Ah. Nabíjecí proud 2-8 A.
Č. výr. 029590GYS

1.69900
2.056,00 s DPH

-25%     

SADA LED OSVĚTLENÍ, MAGNETICKÁ 
Napájecí napětí 12 V, 7pólový konektor.
Č. výr. LA207351GP

68600
830,00 s DPH

-38%     
Kabel 7,5 m



2 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

Akce platí do vyprodání zásob! 

ZIMNÍ PRODUKTY
NEMRZNOUCÍ KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ 
Koncentrát do -60 °C, neobsahuje metanol.

NEMRZNOUCÍ KAPALINA 
DO OSTŘIKOVAČŮ 
Použitelné do -25 °C.

14500
175,00 s DPH

191,00     

5 l
Č. výr. SW300005KR 

53900
652,00 s DPH

617,00     

20 l
Č. výr. SW300020KR

V nabídce až 208l balení.

V nabídce až 208l balení, vhodná i pro polykarbonátové světlomety.

40500
490,00 s DPH

520,00     

5 l
Č. výr. OAT600005KR

NEMRZNOUCÍ KAPALINA K12+ 
Fialová barva, bezsilikátové  
a bezfosfátové provedení.

14800
179,00 s DPH

197,00     

1,5 l
Č. výr. OAT600001KR 

4800
58,00 s DPH

63,00     

1 l
Č. výr. SW600001KR

CHLADÍCÍ KAPALINA K11 -37 °C 
Zelenomodrá hotová směs na bázi 
etylenglykolu. Ochrana proti zamrznutí 
a korozi všech kovových a hliníkových 
dílů chladícího systému.

2.49900
3.024,00 s DPH

3.257,00     

60 l
Č. výr. IAT370060KR

93600
1.133,00 s DPH

1.166,00     

20 l
Č. výr. IAT370020KR

28800
348,00 s DPH

383,00     

5 l
Č. výr. IAT370005KR

21300
258,00 s DPH

257,00     

5 l
Č. výr. SW600005KR

81800
990,00 s DPH

942,00     

20 l
Č. výr. SW600020KR



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 3

1.44400
1.747,00 s DPH

1.697,00     

10 l
Č. výr. SP87295

NEMRZNOUCÍ KAPALINA DO BRZDOVÉHO SYSTÉMU 
Vhodné pro pneumatické brzdy.

14800
179,00 s DPH

194,00     

1 l
Č. výr. SP87293 

22400
271,00 s DPH

369,00     

ZIMNÍ ADITIVUM DO NAFTY 
Chrání naftu před vytvářením parafinových  
krystalů až do -26 °C a palivový systém  
proti korozi, usnadňuje startování.  
Objem balení 250 ml.
Č. výr. SP22710

7400
90,00 s DPH

131,00     

SMĚS PRO RYCHLÝ START 
500 ml
Č. výr. QS01500KR

6800
82,00 s DPH

106,00     

SPREJ NA KONTAKTY 
Čistič elektroniky, 
kontaktů a zařízení 
v elektrických 
komponentech.
Č. výr. CO01500KR

29400
356,00 s DPH

353,00     

TESTER NEMRZNOUCÍ KAPALINY 
Pro kapaliny na bázi etylenglykolu. 
Snadná obsluha, okamžité 
zobrazení.
Č. výr. BT1100

6100
74,00 s DPH

92,00     

SPREJ “RYCHLÝ START” 
Na bázi éteru, objem 
400 ml.
Č. výr. 722004GP

28600
346,00 s DPH

447,00     

ČISTIČ OLEJOVÉHO SYSTÉMU 325 ML 
Prodlužuje životnost nového oleje.
Č. výr. SP47241

62400
755,00 s DPH

999,00     

ADITIVUM DO NAFTY 
Zlepšuje tekutost a filtrovatelnost 
nafty až do -26 °C. Objem balení 1 l.
Č. výr. SP22795

Pro zážehové, LPG a vznětové 

motory s či bez turbodmychadla

Pro všechny naftové motory, 

palivové i skladovací nádrže



4 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

ZIMNÍ PRODUKTY

Nejen na posypovou 

sůl, ale lze použít na 

hnojivo nebo osivo

22800
276,00 s DPH

299,00

ROZMETACÍ LOPATKA
Plastová rozmetací lopatka 
s dávkovací klapkou.
Č. výr. ES19954

4100
50,00 s DPH

65,00

25400
307,00 s DPH

387,00

Německá kvalita

SHRNOVAČ SNĚHU GOPART 
Plastové provedení hrabla, 
šířka 490 mm, dřevěná 
násada s rukojetí tvaru “D”.
Č. výr. 14054GP

HLINÍKOVÁ LOPATA 
Délka čepele 360 mm, 
šírka čepele 360 mm, 
tloušťka materiálu: 
1,8 až 2,0 mm.
Č. výr. 710100GP

17400
211,00 s DPH

245,00

NÁSADA 
Z jasanového dřeva. 
Délka 1300 mm.
Č. výr. 548420

SHRNOVAČ SNĚHU FISKARS
Vyrobené z tvrzeného hliníku, 
šířka hrabla 435 mm, 
ergonomicky tvarovaná násada  
s příjemným měkkým povrchem.
Č. výr. 143060

91900
1.112,00 s DPH

973,00

18600
225,00 s DPH

287,00

SKLÁDACÍ LOPATKA ROMANIK 
Celková délka 580 mm,  
šířka lopaty 150 mm.
Č. výr. 17002040252

1.28600
1.556,00 s DPH

1.428,00

SHRNOVAČ SNĚHU SNOWEXPERT 
S hliníkovou hranou a kovovým 
třmenem. Šířka čepele 720 mm.
Č. výr. 143021

POSYPOVÁ SŮL
Vítěz několika testů, 
oblíbená zákazníky.

8500
103,00 s DPH

103,00

14000
169,00 s DPH

169,00

25 kg
Č. výr. 926 

10 kg
Č. výr. 92610 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 5

Oblíbený produkt

3.39900
4.113,00 s DPH

4.583,00

RUČNÍ POSYPOVÝ VOZÍK 
Kapacita násypky 
56 kg, šířka záběru 
3-3,5 m, jednoduché 
ovládání, vzduchové 
pneu 6.00x6”.
Č. výr. FGP455239GP

Včetně síta a krycí plachty

3.39900
4.113,00 s DPH

4.395,00

PROFESIONÁLNÍ TAŽENÝ SYPAČ 
Kapacita plastové násypky 
56 kg, šířka záběru 3-3,5 m, 
vzduchové pneu 6.00x6”.
Č. výr. FGP455210GP

KARTÁČ-ŠKRABKA
Č. výr. 1710520062

3000
36,00 s DPH

53,00

9300
113,00 s DPH

149,00

ŠKRABKA NA LED 
S RUKAVICÍ 
Č. výr. SP19033

26100
316,00 s DPH

303,00

ŠKRABKA NA LED 
SE SMETÁČKEM 
Teleskopická 
tyč (až 80 cm) z 
vysoce odolného 
polykarbonátu 
s měkkým a 
pohodlným 
madlem.
Č. výr. SP680064

1600
19,00 s DPH

23,50

ŠKRABKA NA LED 
Č. výr. SP19031

14500
175,00 s DPH

195,00

ZIMNÍ MONTÁŽNÍ RUKAVICE 
Montážní zimní rukavice s vroubkovanými PU 
dlaněmi. Zesílení ukazováku, palce a konečků 
prstů z PU pro zvýšenou odolnost. Dvojité 
švy v namáhaných oblastech. Hřbet z vysoce 
kvalitního, elastického polyesteru. Lemování a 
detaily z elastické reflexní tkaniny. Kompletní 
podšívka z teplého a pohodlného fleecu. 
Membrána M-tex™ mezi podšívkou a vnějším 
materiálem. Díky membráně jsou rukavice 
větru a voděodolné, ale zajišťují vynikající 
prodyšnost pro teplé a suché ruce. Nasazovací 
provedení s elastickým švem okolo zápěstí pro 
snadnější nasazení.
Č. výr. KG06005

Membrána M-tex™ mezi podšívkou a vnějším materiálem.

8500
103,00 s DPH

115,00

ZIMNÍ AKRYLOVÉ RUKAVICE 
Bezešvá konstrukce pro pohodlné nasazení. 
Latexová „zvrásněná“ vrstva zajišťuje vynikající 
úchop za mokra/za sucha a nabízí odolnost proti 
oděru. Pletené zápěstí pomáhá zabránit vniknutí 
nečistot do rukavic. Díky reflexním barvám je 
výrobek snadno viditelný. Vynikající tepelná izolace. 
Rychle odpařuje vlhkost z pokožky. Extra měkké 
pro pohodlí bez odřenin. Lze je prát pro prodloužení 
životnosti a snížení nákladů na výměnu.
Č. výr. KG06008

Dvojitá 
podšívka.

AKČNÍ  
NABÍDKA 
RUKAVIC

69
00

83.50 s D
PH

76.00

MONTÁŽNÍ RUKAVICE Z KOZÍ KŮŽE

Č. výr. KG01015

OD  1. ŘÍJNA DO 31. PROSINCE 
2021

Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v Kč. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Nabídka platí od 1. ŘÍJNA 2021 do 31. PROSINCE 2021 nebo do vyprodání zásob.

RUKAVIC
E 

85
00

102.90 s 
DPH

136.00

225
00

272.30 s 
DPH

368.00

35
00

42.40 s D
PH

55.00

PU MONTÁŽNÍ RUKAVICE, 3 PÁRY

Č. výr. KG01001, KG01002, KG01003

KLASICKÉ KOŽENÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

Č. výr. KG03005

ANTIVIBRAČNÍ PRACOVNÍ RUKAVICE

Č. výr. KG04001



6 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

BATERIE 12V OD 45 AH DO 180 AH
• Minimální samovybíjení
• Odolnost vůči vibracím
• Stabilní a dlouhodobá životnost 

Kapacita/Startovací proud Rozměry Č. výr. bez DPH s DPH

Baterie 45 Ah 330 A 238 x 129 x 227 mm 545155033KR 1.099,00 1.330,00

Baterie 45 Ah 400 A 207 x 175 x 190 mm 545412040KR 1.099,00 1.330,00

Baterie 60 Ah 540 A 242 x 175 x 190 mm 560408054KR 1.324,00 1.602,00

Baterie 74 Ah 680 A 278 x 175 x 190 mm 574104068KR 1.574,00 1.905,00

Baterie 90 Ah 720 A 353 x 175 x 190 mm 590122072KR 1.749,00 2.116,00

Baterie 95 Ah 800 A 353 x 175 x 190 mm 595402080KR 1.936,00 2.343,00

Baterie 100 Ah 720 A 313 x 175 x 205 mm 600123072KR 2.086,00 2.524,00

Baterie 110 Ah 760 A 514 x 175 x 210 mm 610013076KR 2.686,00 3.250,00

Baterie 135 Ah 1000 A 514 x 175 x 210 mm 635052100KR 3.074,00 3.720,00

Baterie 154 Ah 1150 A 513 x 189 x 223 mm 654011115KR 3.574,00 4.325,00

Baterie 180 Ah 1400 A 513 x 223 x 223 mm 680011140KR 4.199,00 5.081,00

Baterie 180 Ah 1000 A 513 x 223 x 223 mm 680032100KR 4.061,00 4.914,00

BATERIE KRAMP 



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 7

BATERIE 12V OD 44 AH DO 180 AH
Špičková kvalita

Kapacita/Startovací proud Rozměry Č. výr. bez DPH s DPH

Baterie 44 Ah 440 A Blue Dynamic 207 x 175 x 175 mm 5444020443132 1.333,00 1.613,00

Baterie 60 Ah 540 A Blue Dynamic 242 x 175 x 190 mm 5604080543132 2.011,00 2.433,00

Baterie 74 Ah 680 A Blue Dynamic 278 x 175 x 190 mm 5740120683132 2.349,00 2.842,00

Baterie 80 Ah 740 A Blue Dynamic 315 x 175 x 175 mm 5804060743132 2.711,00 3.280,00

Baterie 95 Ah 830 A Blue Dynamic 306 x 173 x 225 mm 5954040833132 3.186,00 3.855,00

Baterie 100 Ah 830 A Silver Dynamic 353 x 175 x 190 mm 6004020833162 3.461,00 4.188,00

Baterie 110 Ah 920 A Silver Dynamic 393 x 175 x 190 mm 6104020923162 3.999,00 4.839,00

Baterie 140 Ah 800 A Promotive Blue 513 x 189 x 223 mm 640400080A732 4.111,00 4.974,00

Baterie 154 Ah 1150 A Promotive Black 513 x 189 x 223 mm 654011115A742 4.149,00 5.020,00

Baterie 180 Ah 1400 A Promotive Black 513 x 223 x 223 mm 680011140A742 4.811,00 5.821,00

Baterie 180 Ah 1000 A Promotive Silver 513 x 223 x 223 mm 680108100A722 5.324,00 6.442,00

BATERIE VARTA



8 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

DÍLNA
TĚSNĚNÍ CHLADÍCÍHO 
SYSTÉMU
Zaceluje a zamezuje malým 
netěsnostem v chladičích, 
jakož i chladících a topných 
systémech vznětových či 
zážehových motorů.
Č. výr. SP45641

22400
271,00 s DPH

293,00     

ČISTIČ DPF 325 ML
Čistí a regeneruje ucpaný 
filtr pevných částí, 
optimalizuje spalování.
Č. výr. SP28272

Pro všechny filtry sazí 

vznětového motoru

31100
376,00 s DPH

448,00     

NABÍJEČKA
Pro nabíjení 12V/24V akumulátorů 
s analogovým ampérmetrem.
Č. výr. BL400

6.18600
7.485,00 s DPH

7.086,00     

PLOŠNÉ TĚSNĚNÍ
Tlaková kartuše 200 ml.

40300
488,00 s DPH

518,00     

Č. výr. SP10807 - červené
Č. výr. SP57680 - černé

DEMINERALIZOVANÁ VODA
Pro doplňování kyselinových 
akumulátorů.

1 l
Č. výr. BA3501NLKR 

2000
24,00 s DPH

27,00     

5 l
Č. výr. BA3505NLKR 

6100
74,00 s DPH

71,00     

20 l
Č. výr. BA3520NLKR 

24000
290,00 s DPH

308,00     

SADA STARTOVACÍCH KABELŮ
Délka kabelu 4,5 m, max. 
proud 700 A, v prakticke tašce.
Č. výr. 056343GYS

72400
876,00 s DPH

857,00     

TESTER
Kapacita baterky 7-230 Ah, 
napětí 12 V.
Č. výr. 056640GYS

16100
195,00 s DPH

190,00     



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 9

NÁDOBA NA VYPOUŠTĚNÍ 
OLEJE
Kapacita 16 l.
Č. výr. 41960GROZ

27400
332,00 s DPH

400,00     

INSPEKČNÍ DOBÍJECÍ 
SVÍTILNA
12 + 1 SMD-LED žárovek 
350 lm. Nabíjená přes 
USB, 12-24 V a 230 V. 
Č. výr. TAB60183

92400
1.118,00 s DPH

1.632,00     

480x320x30 mm

UNIVERZÁLNÍ LED SVÍTILNA
8 + 1 SMD-LED žárovek 250 lm. 
Otočný hák a magnet  
pro optimálni upevnění.
Č. výr. EM1175410010

33600
407,00 s DPH

478,00

AUTOMATICKÝ NAVIJÁK NA KABELY
Délka kabelu 11 m, třída ochrany IP20.
Č. výr. EM1241020300BEL

1.62400
1.965,00 s DPH

2.336,00     

BOX NA NÁŘADÍ
Č. výr. BPC19NPB

59900
725,00 s DPH

733,00     

PODLOŽKA POD KOLENA
Měkká pěna, pro klečení nebo 
sezení při práci.
Č. výr. 193811055KR

24900
301,00 s DPH

372,00

POJÍZDNÝ ZVEDÁK KOL
Pro kola s Ø 1200 mm (48”) až 
1980 mm (78”).
Č. výr. 15000GP

19.49900
23.594,00 s DPH

21.864,00



10 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

OSVĚTLENÍ, MAJÁKY

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 27 W, světelný tok 2160 lm.
Č. výr. LA15022

56100
679,00 s DPH

815,00

LED PRACOVNÍ SVĚTLO KULATÉ
Výkon LED 27 W, světelný tok 1620 lm.
Č. výr. LA15002

26100
316,00 s DPH

396,00

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 24 W, světelný tok 1920 lm.
Č. výr. LA15024

33600
407,00 s DPH

670,00

Úzký úhel 

osvětlení

LED PRACOVNÍ SVĚTLO KULATÉ
Výkon LED 42 W, světelný tok 3360 lm.
Č. výr. LA15027

74900
906,00 s DPH

1.208,00

ZADNÍ LED SVĚTLO
12-24 V, levé/pravé.
Č. výr. LA45043

19900
241,00 s DPH

271,00

LED PRACOVNÍ SVĚTLO KULATÉ
Výkon LED 42 W, světelný tok 3360 lm.
Č. výr. LA15028

74900
906,00 s DPH

1.401,00

ZADNÍ LED SVĚTLO 5-PÓLOVÉ
Napájecí napětí 12 V, levé/pravé.
Č. výr. LA99200GP

17400
211,00 s DPH

298,00

SADA LED SVĚTEL, 
MAGNETICKÁ
Napájecí napětí 12 V, 
7pólový konektor.
Č. výr. LA207351GP

1.100,00

68600
830,00 s DPH

Úzký úhel 

osvětlení Úzký úhel 

osvětlení Široký úhel 

osvětlení

Široký úhel 

osvětlení



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 11

MAJÁK LED
12-24 V, výkon 9 W.
Č. výr. LA20001

2.270,00

1.24900
1.511,00 s DPH

MAJÁK LED
12-24 V, výkon 8 W.
Č. výr. LA20026

66100
800,00 s DPH

1.106,00

Se zástrčkou 

do zapalovače

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 48 W, světelný tok 4000 lm.
Č. výr. LA10055

63600
770,00 s DPH

1.228,00

LED PRACOVNÍ SVĚTLO OVÁLNÉ
Výkon LED 39 W, světelný tok 3510 lm.
Č. výr. LA10039

73600
891,00 s DPH

1.489,00

MAJÁK LED
12-24 V, výkon 9 W.
Č. výr. LA20002

1.19900
1.451,00 s DPH

1.619,00

Se zástrčkou 

do zapalovačeMožnost přepínání mezi 

3 různými styly blikání

LED PRACOVNÍ 
SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 18 W, 
světelný tok 1620 lm.
Č. výr. LA10092

44900
543,00 s DPH

877,00

Barevně 

variabilní

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 40 W, světelný tok 4000 lm.
Č. výr. LA10044

71100
860,00 s DPH

1.219,00

LED PRACOVNÍ SVĚTLO HRANATÉ
Výkon LED 25 W, světelný tok 3040 lm.
Č. výr. LA10023

51100
618,00 s DPH

761,00

Široký úhel 

osvětlení Široký úhel 

osvětlení

Široký úhel 

osvětleníŠiroký úhel 

osvětlení



12 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

OBUV CANADIAN, HNĚDÁ
Odolnost vůči chladu až do -30 °C. 
Vynikající pružnost a pohodlí. O 30 % 
lehčí než PVC. Dokonalá přilnavost 
na mokrých a ledových plochách. 
Vodu odpudivá nubuková horní část. 
Zadní poutko pro pohodlné nazouvání. 
Vnitřní vložka ze syntetické vlny pro 
lepší tepelnou izolaci. Velikost 31 - 48.
Č. výr. KF19662020

1.449,00

1.04900
1.270,00 s DPH

O 30 % lehčí než PVC

OBUV CANADIAN, ČERNÁ
Voděodolné boty z materiálu 
Tefaprene. Pružné a pohodlné, 
vysoce izolující teplo. Odolnost 
vůči chladu až do -30 °C. Vhodné 
pro bezpečnou chůzi na mokrém 
či zledovatělém povrchu. 
Reflexní pásek 3M na zadní 
straně. Velikost 36 - 48.
Č. výr. KF19662010

1.014,00

89900
1.088,00 s DPH

1.64900
1.996,00 s DPH

1.871,00

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Kožené, voděodolné, 
prodyšné, multifunkční 
boty. Atraktivní design, 
podrážka Vibram®, 
ideální pro každodenní 
použití. Velikost 36 - 46.
Č. výr. KF19661040

Bez ochranné třídy

ZIMNÍ OBUV BASIC S3
Tato bezpečnostní obuv Gopart byla navržena 
pro zajištění maximální bezpečnosti, pohodlí 
a zvýšené tepelné ochrany. Obuv je v podstatě 
neprorazitelná, díky čemuž je vhodná pro práci s 
kovy. Ocelová špička chrání nohu před padajícími 
předměty, kovy a jiným venkovním nebezpečím. 
Obuv má kevlarovou vrstvu v podešvi, která snižuje 
její hmotnost. Podešev je antistatická, odolná proti 
oleji, protiskluzová a nabízí výjimečnou izolaci 
proti chladu. Obuv je vyložena umělou kožešinou 
pro zajištění zvýšeného tepelného pohodlí  
v zimním období. Se svrchní TPU částí pro 
zvýšenou ochranu. Uzavřená pata,  
absorbuje energii. Velikost 39 - 47.

VYSOKÁ  
Č. výr. 19662030

64900
786,00 s DPH

905,00

59900
725,00 s DPH

899,00     

KOTNÍKOVÁ 
Č. výr. 19662020

PRACOVNÍ OBUV 
KONIN S3
Voděodolná kožená 
obuv, kevlarová 
mezipodešev, 
odolná proti oleji, 
protiskluzová.  
Velikost 37 - 48.

VYSOKÁ
Č. výr. KF19661030

89900
1.088,00 s DPH

938,00

NÍZKÁ
Č. výr. KF19660030

84900
1.028,00 s DPH

1.029,00

PRACOVNÍ OBUV A PONOŽKY



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 13

V balení 3 páry 

ponožek!

PRACOVNÍ PONOŽKY CORDURA - 3 PÁRY
Pracovní ponožky s materiálem Cordura z kolekce 
Kramp Original byly speciálně vyvinuty pro každého, 
kdo má rád pohodlí. Nohy zůstávají v suchu a komfortní 
teplotě, zesílená špička a pata zajišťují dodatečné 
pohodlí a absorpci nárazů. Materiál Cordura zajišťuje 
zvýšené zpevnění a odolnost proti opotřebení.  
Tyto ponožky mají speciální elastickou manžetu,  
která zabraňuje jejich sjíždění.  
Ideální pro aktivní využití.  
68 % bavlna, 30 % polyamid,  
2 % Cordura.
Č. výr. KW129000501

185,00

15900
193,00 s DPH

TERMO PONOŽKY
Termo ponožky z kolekce Kramp Technical byly 
speciálně vyvinuty pro ty, kdo v zimě trpí studenými 
nohami. Měkká froté podšívka udržuje nohy v teple 
i v tom nejchladnějším počasí. Elastická manžeta 
ponožek zajišťuje pohodlné a dlouhodobé nošení. 
Dvojitě zesílená pata a špička  
pro zvýšenou odolnost, tříčtvrteční  
délka. 58 % akryl, 22 % vlna,  
20 % polyamid.
Č. výr. KW229001201

176,00

12500
152,00 s DPH

OUTDOOROVÉ PONOŽKY COOLMAX
Outdoorové ponožky s materiálem Coolmax  
z kolekce Kramp Active byly speciálně vyvinuty 
pro každého, kdo má rád pohodlí. Coolmax je 
technický materiál, který zvyšuje prodyšnost 
ponožek, udržuje nohu v teple, když je venku 
zima, a v komfortní teplotě, když je venku 
teplo. Tyto ponožky dodávají zvýšené pohodlí 
při náročných aktivitách. 65 % Coolmax,  
19 % polyamid, 12 % bavlna, 4 % elastan
Č. výr. KW509000801

217,00

12500
152,00 s DPH

V balení 2 páry 

ponožek!

PONOŽKY AIR - 2 PÁRY
Ponožky Air z kolekce Kramp Original byly 
speciálně vyvinuty pro všechny, kdo si cení 
prodyšnosti a pohodlí. Tyto ponožky jsou  
perfektně prodyšné a udržují nohy v teple a 
suchu. Bezešvá špička, pohodlná manžeta, 
dvojitě zesílená pata. 64 % bavlna, 24 % 
polyamid, 10 % polyester, 5 % elastan.
Č. výr. KW129000101

12500
152,00 s DPH

139,00

Zlepšená c
irkulace 

vzduchu.

 PONOŽKY



14 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

17900
217,00 s DPH

217,00

TERMOPRÁDLO
Bezešvé termo triko z kolekce Kramp Technical Vám pomáhá 
zůstat v teple, i když teploty klesají. Triko skvěle padne, udržuje 
tělo v teple a je rychleschnoucí. Hydrofilně ošetřeno, UV ochrana.  
Pro práci, volný čas a sport. Vhodné i pro ženy.

BEZEŠVÉ TERMO TRIKO TECHNICAL 
Č. výr. KW2352001010 - krátký rukáv 
Č. výr. KW2352000010 - dlouhý rukáv

BEZEŠVÉ TERMO SPODKY 
TECHNICAL
Č. výr. KW2352005010

TERMO TRIKO CARBONDRY
Termo triko Carbon Dry z kolekce Kramp Technical pomáhá udržovat teplo 
i v chladném počasí. Triko skvěle padne, udrží Vás v teple a je rychleschnoucí. 
Kolekce Kramp Technical je zaměřena na kvalitu, funkční design, skvěle 
promyšlené detaily a pohodlí.
Č. výr. KW235101489

TERMO SPODKY CARBONDRY
Termo kalhoty Carbon Dry z kolekce 
Kramp Technical pomáhají udržovat 
tělo v teple i v chladném počasí. 
Kalhoty mají pohodlný střih, udržují 
tělesnou teplotu a jsou rychleschnoucí. 
Kolekce Kramp Technical je zaměřena 
na kvalitu, funkční design, skvěle 
promyšlené detaily a pohodlí. 
Hodí se pro práci, volný čas i sport.
Č. výr. KW235201489

BOXERKY - 3 KS
Měkká, poločesaná pružná bavlna, 
vysoké pohodlí a kvalita.
Č. výr. KW1310460

Maximální komfort, 

UV ochrana!

Pružný materiál, který padne každému, skvěle zahřeje a je velmi 
odolný.

17900
217,00 s DPH

265,00

17900
217,00 s DPH

217,00 17900
217,00 s DPH

244,00

29900
362,00 s DPH

373,00

Velmi oblíbené 

zákazníky
, zkusíte j

e?



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 15

Rozdíl oproti bundě pilotce 

je pouze v kapuci

Rozdíl oproti bundě pilotce 

je pouze v kapuci

OBLEČENÍ KRAMP

95900
1.161,00 s DPH

1.198,00

BUNDA PILOTKA
Bunda z kolekce Kramp Original byla speciálně 
vyvinuta pro všechny, kdo si cení praktických 
detailů a moderního vzhledu. Vatovaná podšívka 
udržuje teplo a je prodyšná. Design odolává 
větru i vodě a nabízí maximální pohodlí. Dvě 
přední a náprsní kapsy s voděodolnými zipy, 
fleecový límec, TPU vodoodpudivá membrána, 
prodyšnost (3000 MVP), voděodolnost (5000 mm) 
a větruodolnost. V modré a černé barvě.
Č. výr. KW1115302

1.07500
1.301,00 s DPH

1.398,00

BUNDA S KAPUCÍ
Č. výr. KW1116302010

1.68500
2.039,00 s DPH

2.419,00

BUNDA PILOTKA
Bunda z kolekce Kramp Technical byla speciálně 
navržena pro všechny, kdo ocení prodyšnost a volnost 
pohybu. Design je vodě a větruodolný a chrání před 
chladným deštivým počasím. Povrchová úprava Blue 
Rudolf zajišťuje, že povrch bundy odpuzuje vodu 
a nečistoty. Podšívka Primaloft imituje pravé husí 
peří. Vhodné pro aktivní použití, venku i uvnitř. Díky 
materiálu Primaloft je velmi teplá, ale zároveň lehká. 
Vodě a větruodolná, prodyšnost (3000 MVP).
Č. výr. KW2115602010

1.79900
2.177,00 s DPH

2.493,00

BUNDA S KAPUCÍ
Č. výr. KW2116602010

84900
1.028,00 s DPH

998,00

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Softshelová bunda z kolekce Kramp Original byla speciálně navržena 
pro všechny, kdo si cení praktických detailů a moderního  
vzhledu. Klasický design je vodě a větruodolný a nabízí  
maximální pohodlí. Pro všechna roční období, vnitřní  
i venkovní použití. Měkký fleece ve vnitřní části  
zadního dílu, TPU vodoodpudivá membrána,  
kontrastní prošívání, prodyšnost  
(3000 MVP), voděodolnost (5000 mm)  
a větruodolnost, 320 g/m².
Č. výr. KW1180030890

94900
1.149,00 s DPH

1.358,00

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Prémiová softshelová bunda z kolekce Kramp Technical byla 
speciálně vyvinuta pro všechny, kdo ocení praktické detaily  
a moderní vzhled. Klasický design je vodě a větruodolný  
a nabízí maximální pohodlí. Ideální pro léto, podzim  
a zimu. Měkký fleece ve vnitřní části zadního dílu,  
TPU vodoodpudivá membrána, kontrastní  
prošívání, prodyšnost (3000 MVP),  
voděodolnost (5000 mm) a větruodolnost.
Č. výr. KW2116800010



16 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

OBLEČENÍ KRAMP
PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Softshell je textilní funkční 
materiál, díky kterému Vás 
tato bunda ochrání před 
nepříznivými vlivy počasí jako je 
vítr či déšť. Zároveň je jemná a 
prodyšná a díky tomu je vhodná 
pro outdorové aktivity. Bunda je 
dostupná v zeleném olivovém 
provedení. Vysoký límec a 
kapuce, dvě postranní kapsy, 
nastavitelný pas, kompletně 
podlepené švy, podšívka ze 
síťoviny.
Č. výr. KW5080010

1.24900
1.512,00 s DPH

1.656,00

FLEECOVÁ MIKINA  
KULATÝM VÝSTŘIHEM
Č. výr. KW5061018

59900
725,00 s DPH

897,00

FLEECOVÁ MIKINA SE ZIPEM U KRKU
Vysoký límec se zipem u krku. 
Pohodlný a velmi pružný fleecový 
materiál. Moderní střih.  
S klokaní kapsou na zip.
Č. výr. KW50110018

69900
846,00 s DPH

1.058,00

PÁNSKÁ BUNDA HYBRIDNÍ FLEECE
Stylová bunda z hybridního fleecu 
(gramáž 300 g/m²), která je velmi 
příjemná na nošení. Ideální jako 
druhá vrstva. Dobře padne  
a vypadá skvěle. 
Č. výr. KW5064019020

99900
1.209,00 s DPH

1.329,00

Novinka  

v sortimentu!

Novinka  

v sortimentu!

PÁNSKÁ VESTA HYBRIDNÍ FLEECE
Stylová vesta z hybridního fleecu 
(gramáž 300 g/m²), která je velmi 
příjemná na nošení. Ideální jako 
druhá nebo třetí vrstva. 
Dobře padne a vypadá skvěle.  
Objevte ji i Vy!
Č. výr. KW50114019020

59900
725,00 s DPH

868,00

FLEECOVÁ MIKINA NA ZIP S KAPUCÍ
Pohodlný a velmi pružný fleecový 
materiál. Moderní střih,  
rukávy s otvorem na palec.  
S klokaní kapsou na zip.
Č. výr. KW50112018110

69900
846,00 s DPH

1.058,00

DÁMSKÁ  
SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Č. výr. KW508101011

1.24900
1.512,00 s DPH

1.698,00

Zaoblená z
adní část 

s rozpark
em.

STRETCH

STRETCH

STRETCH STRETCH

Pohodlný
 a pružný 

materiál.

Novinka v sortimentu!

STRETCH STRETCH



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 17

Černo-šedáČEPICE
Moderní design  
z příjemného materiálu.
Č. výr. KW119670089 - Černo-šedá
Č. výr. KW119670090 - Šedo-černá

11900
144,00 s DPH

206,00
Šedo-černá

PÁNSKÉ STREČOVÉ KALHOTY
Pevné a univerzální 
outdoorové kalhoty ze 
strečového materiálu. Skvěle 
padnou a příjemně se nosí. 
Kapsy na zip na stehně, 
vzadu a dvě boční kapsy.
Č. výr. KW502545011 - Černé
Č. výr. KW502545002 - Olivové

74900
907,00 s DPH

1.166,00

Pro každodenní 

pohodlné 
nošení.

Dámský střih DÁMSKÉ STREČOVÉ 
KALHOTY
Č. výr. KW502445011

74900
907,00 s DPH

1.058,00

Přijímáme předobjednávky 

na zelenou barvu - 

naskladnění v lednu

PODVLÉKACÍ TRIKO Z MERINO VLNY
Unisex podvlékací tiko s kulatým 
výstřihem Vám zajistí to pravé 
pohodlí v chladném počasí.
Č. výr. KW5051020010

69900
846,00 s DPH

1.003,00

VESTA
Vesta z kolekce Kramp Original 
byla speciálně vyvinuta tak, aby vás 
ochránila proti chladu. Vesta nabízí 
dokonalou svobodu pohybu a podšívku 
zajišťující teplo. 100% polyester se 
zateplením na krku. Stahovací pas a 
reflexní prvky. Vnitřní náprsní kapsa 
a čtyři vnější kapsy. V černé a modré 
barvě. Unisex.
Č. výr. KW1185302010

69900
846,00 s DPH

848,00



18 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA NA NÁŘADÍ
17DÍLNÁ SADA 
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Velikosti klíčů 6-22 mm.
Č. výr. 1802025417KR

1.20600
1.459,00 s DPH

2.143,00

12DÍLNÁ SADA OČKOPLOCHÝCH 
RÁČNOVÝCH KLÍČŮ
Velikosti klíčů 8-19 mm.
Č. výr. 1802030412KR

2.87400
3.478,00 s DPH

3.758,00

GOLA SADA 1/4”  
+ 1/2”, 82DÍLNÁ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180482420KR

2.87400
3.478,00 s DPH

3.368,00

26DÍLNÁ SADA 
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ
Velikosti klíčů 6-32 mm.
Č. výr. 1802025426KR

2.49900
3.024,00 s DPH

3.035,00

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 3/4”, 20DÍLNÁ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180421060KR

3.37400
4.083,00 s DPH

4.871,00

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2”, 
29DÍLNÁ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180429200KR

1.43600
1.738,00 s DPH

1.736,00

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4” + 1/2”, 65DÍLNÁ
Metrické rozměry.
Č. výr. 180465420KR

SADA KOMBINOVANÝCH 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 
1/4” + 1/2”, 96DÍLNÁ
Č. výr. 180496420KR

3.62400
4.385,00 s DPH

4.465,00

1.99900
2.419,00 s DPH

2.406,00



Ceny v letáku jsou doporučené ceny bez DPH v CZK. Tiskové chyby vyhrazeny. Nabídka platí od 29.11.2021 do 28.2.2022 nebo do vyprodání zásob. 19

 NÁŘADÍ KRAMP

31DÍLNÁ SADA BITŮ
Bity profesionální kvality 
z oceli S2.
Č. výr. 1808100131KR

19900
241,00 s DPH

323,00

SVINOVACÍ METR 5 M
Č. výr. 1842101005KR

13600
165,00 s DPH

231,00

ODLAMOVACÍ NŮŽ 18 MM
Č. výr. 1838800240KR

5900
71,00 s DPH

68,00

8DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ NA 
POJISTNÉ KROUŽKY
Pro montáž vnitřních i 
vnějších pojistných kroužků 
(DIN 471 a DIN 983).
Č. výr. 1812184000KR

2.12400
2.570,00 s DPH

2.319,00

SADA ŠROUBOVÁKŮ PLOCHÝCH  
A KŘÍŽOVÝCH, 6 KS
Sada obsahuje 2 křížové (Phillips)  
a 4 ploché šroubováky.
Č. výr. 1808030106KR

27400
332,00 s DPH

613,00

SADA ŠROUBOVÁKŮ PLOCHÝCH  
A KŘÍŽOVÝCH, 6 KS
Sada obsahuje 2 křížové (Pozidriv)  
a 4 ploché šroubováky.
Č. výr. 1808030606KR

27400
332,00 s DPH

445,00

Pozidriv
Philips



20 WWW.KRAMP.COM     S námi se nezastavíte!   /KrampCesko - novinky, soutěže, zajímavosti

20%

30% 40%

40%

25%

50% 50%

50%

70%

15%

10%

BLÁZNIV
É 

SLEVY

Kramp partner:

Kramp partner:

HORKOVZDUŠNÁ PISTOLE
Výkon 1800 W, dvojstupňová 
teplotní regulace  
300 °C a 550 °C.  
Průtok vzduchu  
250-450 l/min.
Č. výr. 5001350

1.03600
1.254,00 s DPH

1.707,00

HOBBY STOLNÍ BRUSKA
Ø brusného prvku  
150 x 20 x 32 mm, 
maximální rychlost 
otáček 2850 r/min, 
hmotnost 10 kg.
Č. výr. 1890217120000

3.24900
3.931,00 s DPH

3.622,00

SORTIMENT TĚSNĚNÍ PRO 
O-KROUŽKY
Box různých těsnících 
šňůr na těsnící O-kroužky. 
Obsahuje nůž, šablonu na 
řezání, lepidlo a metr.
Č. výr. SE8004

1.74900
2.116,00 s DPH

3.516,00

ELEKTRICKÝ OHŘÍVAČ
Rozsah tepelné  
kapacity 2,5-5 kW,  
objem vzduchu 510 m³/h,  
hmotnost 7 kg.
Č. výr. 5660040051

2.46100
2.978,00 s DPH

2.918,00

SVĚTLO S POHYBOVÝM 
SENZOREM
20 W, 1950 lm, třída 
ochrany IP40.
Č. výr. EM1171250905

68100
824,00 s DPH

839,00

SVĚRÁK
Šířka čelisti 125 mm, 
materiál litina.
Č. výr. 11005GP

1.12400
1.360,00 s DPH

1.625,00


